
M C1 8X00GXREQ

DODATEK Č. i GCE SMLOUVĚ O DÍLO Č„ S-2022/04/0020

KORZO LETŇANY II

(dále jen Dodatek č. 1)

Smluvní strany

1. Objednatel: Městská část Praha 18
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9
IČO: 00231321

DIČ: CZ00231321

bankovní spojení: č.ú.:

zastoupené ve věcech smluvních: Mgr, Zdeněk Kučera, MBA, starosta MČ Praha 18

zastoupené ve věcech technických:

(dále jen jako „objednatel")

a

2. Zhotovitel:
spisová značka:

se sídlem:
IČO:

DIČ:

S com s.r.o.
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 172194

Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha 10

25668901

CZ25668901

Bankovní spojení: č.ú.:

osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Svatopluk Frohlich, jednatel

osoba oprávněna ve věcech technických:

(dále jen jako „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany")

uzavřely v souladu s platnými právními předpisy tento Dodatek č. 1:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12. 7. 2022 Smlouvu o dílo č. S-2022/04/0020, jejímž

předmětem je závazek zhotovitele realizovat stavbu označenou „KORZO LETŇANY IT' (dále jen

"SOD"). Dodatek č. 1 je uzavírán za účelem změny rozsahu předmětu díla a s tím související změnou

ceny za dílo a dále změny doby plnění.

2. Změny předmětu díla či rozsahu prací dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"):

1

MC18X00GXREQ



2.1. ZMĚNY DLE § 222 odst. 4 ZZVZ: Jedná se o změny, o jejichž provedení bylo objednatelem 

rozhodnuto při realizaci díla a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky:

Změnový list č. 3: Dokončení zkráceného úseku CORSO I. který bvl ukončen ve 
zkrácené podobě v předchozí etapě, z důvodu kolize ze vzrostlou zelení.

Stavba CORSO II navazuje na již realizovaný úsek CORSO I, toto bylo ve fázi realizace zkráceno 

z důvodu kolize se vzrostlou zelení, ke které nebylo vydáno povolení ke kácení. Tato skutečnost 

nebyla zohledněna v zadávací dokumentaci CORSO II.

Změnový list č. 4: Rozdíl v ceně materiálu soklu pevných laviček, aby bvl sokl do 
vvzdění pohledový ze všech stran. Dorovnání výšek konstrukce laviček bednícím dílcem
šířkv 400min

Při provádění soklu pevných laviček v projektové dokumentaci definovaným zdícím materiálem 

bylo zjištěno, než boky soklů nebudou pohledové, proto došlo k záměně zdícího materiálu na 

betonovou hladkou tvarovku ze všech čtyř stran. Dále bylo provedeno dorovnání výšek 

konstrukce laviček bednícím dílcem šířky 400mm, toto dorovnání PD nespecifikovala.

2.2. ZMĚNY DLE 5 222 odst. 6 ZZVZ: S těmito pracemi tedy původní projektová dokumentace 

nepočítala, a tudíž tyto stavební práce nebyly ani zahrnuty ani ve výkazu výměr. Potřebu této 

změny závazku nemohl objednatel jakožto zadavatel jednající s náležitou péčí v době zahájení 

zadávacího řízení ani v době uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku s vybraným dodavatelem 

předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Zadavatel by postupoval za 

takových okolností stejně k jakémukoliv jinému dodavateli.

Změnový list č. 1: Nákup, návoz a úprava chybějící zeminy z pozemku Central Group + 
Oplocení staveniště Central Group , hloubení základů pro opěrku

Stavba CORSO II je prováděná v souběhu s výstavbou bytových domů, tento souběh vyvolal 

nutnost upravit oplocený zábor staveniště společnosti Central group. Reagovat na již provedené 

zemí práce na staveništi spol. Central Group a vyhovět požadavku vlastníka pozemku, že 

veškerá zemina ze zemních prací stavby CORSO II bude bezúplatně předána pro potřeby stavby 

bytových domů.

Změnový list č. 2: Úpravy v rámci úseku Kremolínská

Stávající úsek ulice Kramolínská, mezi úseky stavby CORSO II A2 a B1 neumožňuje provedení 

vodorovného dopravního značení z důvody vysoké separace povrchových pojížděných vrstev, 

tento stav byl zjištěn při kontrolních dnes stavby a je významně odlišný od stavbu v době 

zpracování projektové dokumentace.

Změnový list č. 5: Geodetické práce

Geodetické práce související se změnami dle výše uvedeného.

3. Smluvní strany současně uvádí, že jsou splněny podmínky (finanční limity) ZZVZ pro změnu 

závazku, a to dle § 222 odst. 4 a 6 ZZVZ:

a) Celková cena víceprací dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí 448 028,86 Kč bez DPH. Cena méněprací činí 
174 306,00 Kč bez DPH. Absolutní hodnota změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí 622 334,86 Kč 

bez DPH, tj. 6,23 %.

b) Celková cena víceprací dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí 1 461 90S,- Kč bez DPH. Cena méněprací 
činí 0,- Kč bez DPH. Absolutní hodnota změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí 1 461 90S,- Kč bez 

DPH, tj. 14,65 %.
Celkový cenový nárůst změn dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí 1 461 905,- Kč bez DPH, tj. 14,65 %.

2



4. Vzhledem k realizaci změn je nutné změnit původně sjednanou cenu za dílo.

5. Smluvní strany dále sjednávají prodloužení termínu dokončení díla o celkem 60 kalendářních 

dnů, a to z následujících důvodů:

5.1. Z důvodu prodlení s vydáním stavebního povolení v právní moci - K předání staveniště 

došlo dne 27. 7. 2022. Stavební povolení bylo vydáno dne 17. 8. 2022. Ode dne 19. 8. 2022 

bylo zhotoviteli povoleno provádět přípravné práce. Stavební povolení nabylo právní moci dne 

17. 9. 2022.

5.2. Z důvodu technologického postupu nezbytného pro provádění prací bylo třeba změnit = 

prodloužit termín dokončení díla, přičemž práce:

a) ve vazbě na změnu dle ZL č. 1 o 20 dní

b) ve vazbě na změnu dle ZL č. 2 o 10 dní

c) ve vazbě na změnu dle ZL č. 3 o 15 dní.

Tato změna závazku je v souladu s § 222 odst. 3 ZZVZ.

II.
ZMĚNY SOD

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 předmět díla vymezený ve smlouvě o dílo, a to tak, že 
zhotovitel se zavazuje nad rámec původně sjednaného plnění dále provést (vícepráce) a neprovést 

(méněpráce) práce uvedené v preambuli tohoto dodatku č. 1, ve Změnových listech č. 1 až 5, 
jejichž součástí je vždy i položkový rozpočet pro danou změnu a jež tvoří přílohy č. 1 až 5 
tohoto Dodatku č. 1.

2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 cenu za dílo, a to tak, že cena díla původně sjednaná 
v čl. V., bod 5.1 smlouvy o dílo (SoD) je upravena takto:

Celková cena dle SoD: 9 982 072,- Kč bez DPti
2 096235,- Kč DPH 

12 078 307,- Kč včetně DPH

Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH: 1 909 933,86 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH: 174 306,00 Kč
Hodnota změny dle Dodatku č. 1 bez DPH (absolutní hodnota VP+MP):

2 084 239,86 Kč
Celkový nárůst ceny dle Dodatku č. 1 bez DPH (VP-MP): 1 735 627,86 Kč

Celková cena CELKEM dle SoD ve znění Dodatku č 1: 11 717 699,86 Kč bez DPH
2 460 716,97 Kč DPH 

14178 416,83 Kč včetně DPH

Podrobný rozpis hodnoty změn (VP a MP) v Kč k jednotlivým dotčeným dílčím položkám je uveden 
v položkovém rozpočtu v rámci přílohy č. 1 až 5 Dodatku č. 1.

3. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 termín dokončení díla, a to tak, že doba dokončení 
díla původně sjednaná v čl. III., bod 3.1 SOD je upravena takto:

Dokončení díla: nejpozději do 180 kalendářních dní ode dne předání
staveniště

3



IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 12. 7. 2022 se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak 

nabývá dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění zajišťuje objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 je sepsán v 1 vyhotovení v elektronické podobě.

4. Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny. Uzavření 
tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RMČ č. 543/35/22 dne 14. 12. 2022.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Změnový list č. 1, včetně výkazu výměr 
Změnový list č. 2, včetně výkazu výměr 
Změnový list č. 3, včetně výkazu výměr 
Změnový list č. 4, včetně výkazu výměr 
Změnový list č. 5, včetně výkazu výměr

Objednatel Zhotovitel

V Praze dne viz el. podpis

Mgr.
Zdeněk
Kučera,
MBA

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Zdeněk Kučera, 
MBA
Datum: 2022.12.20 
09:11:43 +01W

MČ Praha 18

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA - starosta

V Praze dne viz el. podpis

Ing.
Svatoplu 
k Frohlich

Digitálně 
podepsal Ing. 
Svatopluk Frohlich 
Datum: 2022.12.19 
09:34:26+01'00’

S com s.r.o.
Ing. Svatopluk Frohlich - jednatel

4



změnový ust číslo ^ ~ ~ H i

název____I___ ___Výkopy, přesuny a opjoeení ■ - (.entťal Groop

název stavby: Z 661 - KORZO LETŇANY II

SoD: S-2022/04/0020 - KORZO LETŇANY II ( MC18X00FYUN0 )

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 S com s.r.o.

IČO: 00231321 , DIČ: CZ00231321 IČO: 25668901 , DIČ: CZ25668901

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta Jaroslav Vasilev, jednatel

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P. Fialkou

Františka Diviše 1534/5,104 00 Praha 10

předáni objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množstv cena / mj cena / oddíl

HSV Zemní práce kpl 1 1 264 533,67 Kč 1 264 533,67 Kč

CENA CELKEM 1 264 533,67 Kč

Nákup, návoz a úprava chybějící zeminy z pozemku Central Group
POPIS:

Oplocení staveniště Central Group, hloubení základů pro opěrku

ZDŮVODNĚNÍ:

Stavba CORSO II je prováděná v souběhu s výstavbou bytových domů , tento souběh

vyvolal nutnost upraviit oplocený zábor staveniště fi. Central group. Reagovat na již

provedené zemí práce na staveništi fi. Central Group a vyhovět požadavku vlastníka

pozemku , že veškerá zemina ze zemních prací stavcby CORSO II bude bezúplatně předána

pro potřeby stzavby bytových domů. Jedná se o nepředpokládané práce , vyvolané

souběhem dvou staveb různých zadavetelů

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU CISLO

i Jméno, příjmení datum

za objednatele

za TDS 07.12.2022

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.



Příloha Změnového listu č. 1 - Výkopy, přesuny a oplocení - Central Group
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m-j- I množství |cena / mj cena / oddíl

Zemní práce

119003223
Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky přes 1,5 do 2,2 m pro

zabezpečení výkopu zřízení - 1x přesun
m 121,50 142,68 17 335,38 Kč

119003223.1
Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky přes 1,5 do 2,2 m pro

zabezpečení výkopu zřízení - 1x vrácení zpět
m 121,50 142,68 17 335,38 Kč

122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do

20 m3 strojně
m3 27,00 372,13 10 047,38 Kč

122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do

500 m3 strojně - 1x tam
m3 572,50 235,63 134 898,18 Kč

122251104.1
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do

500 m3 strojně - 1x zpět
m3 572,500 235,63 134 898,18 Kč

132151101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2

objem do 20 m3 strojně
m3 8,300 955,50 7 930,65 Kč

162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1

skupiny 1 až 3-1x tam
m3 572,500 138,60 79 348,50 Kč

162351103.1
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I

skupiny 1 až 3 - Ixzpět
m3 572,500 138,60 79 348,50 Kč

162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy

těžitelnosti II skupiny 4 a 5
m3 462,610 287,50 133 000,38 Kč

162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II

skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 6 796,960 21,60 146 814,34 Kč

171152101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic m3 466,735 88,73 41 413,40 Kč

10364101 zemina pro terénní úpravy t 686,770 513,04 352 340,48 Kč

182251101 Svahování násypů strojně m2 208,875 116,90 24 417,49 Kč

Zakládání

274361411 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí do 3,5 kg/m2 t 0,360 42 521,74
15 307,83 Kč

Ostatní konstrukce a práce, bourání

919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2 m2 300,000 98,00 29 400,00 Kč

966072811 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m - 1x přesun m 121,500 167,48
20 348,82 Kč

966072811.1 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m - 1x vrácení zpješt m 121,500 167,48
20 348,82 Kč

1 264 533,67 Kč

Souhlasím za TDI, ing. Radek Dědina , 7.12.2022



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO B 2

název | Staver)| m pr; \vy ú; ■;«I! i n a i u IIS«.«s ICiramo fi ó oská

Z 661-KORZO LETNANY I

S-2022/04/0020 - KORZO LETNANY II ( MC18X00FYUN0

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 S com s.r.o.

100:00231321, DIČ: CZ00231321 IČO: 25668901 , DIČ: CZ25668901

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta Jaroslav Vasilev, jednatel

Františka Diviše 1534/5,104 00 Praha 10

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množstv cena / mj cena / oddíl

HSV Zemní práce kpl 1 191 771,33 Kč 191 771,33 Kč

CENA CELKEM 191 771,33 Kč

POPIS:
Úpravy v rámci úseku Kremolínská

ZDŮVODNĚNÍ:

Stáavající úsek ulice Kramolínská , mezi úseky stavby CORSO II A2 a B1 neumožňuje

provedení vodorovného dopravního značení z důvody vysoké separace povrchových

pojížděných vrstev, tento stav byl zjištněn při kontrolních dnes stavby a je významě

odlišný od stvbu v době zpracování zadávací dokumetace. Jedná se o nepředpokládané

práce.

[|P0TVRZĚNÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY^ZMENOVÉHO LISTU ČÍSLO '



Příloha Změnového listu č. 2 - Stavení úpravy úseku Kamolínská
cenová specifikace změnového listu

oddíl [popis I rn.j. Ijmnožství [cena / mj |cena / oddíl

Zemní práce

113154113
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pí do 500 m2 bez překážek v trase A2,

B1
m2 269,000 146,08 39 295,52 Kč

181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním A2, B1 m2 17,500 25,65 448,88 Kč

Komunikace pozemní

564910411 Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 50 mm A2, B1 m2 134,500 58,12 7 817,14 Kč

572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem AGO (AB)

tl přes 50 do 70 mm
m2 30,000 625,83

18 774,90 Kč

572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech pi do 15 m2 asfaltovým betonem AGO (AB)

tl přes 50 do 70 mm A2, B1
m2 134,500 625,83

84174,14 Kč

573231112 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2 A2, B1 m2 134,500 15,17 2 040,37 Kč

Ostatní konstrukce a práce, bourání

919112111
Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v živičném krytu

A2, B1
m 15,000 51,93

778,95 Kč

919121213
Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu

A2, B1
m 15,000 133,75

2 006,25 Kč

Přesuny sutě

997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km A2, B1 t 32,979 44,41 1 464,60 Kč

997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů A2, B1 t 494,685 12,09 5 980,74 Kč

997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu A2, B1 t 32,979 470,71
15 523,55 Kč

997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 32,979 408,33

13 466,32 Kč

-\ 191 771,33 Kč

Souhllasím za iDI, ing. Radek Dědina , 7.12.

Arc



ZMĚNQVYLIST CISLO j 3
název ""j ' Dokončení zkráceného úseku CORSO I___

Ilnázev stavby: Z661-KORZO LETŇANY II

jsoD: S-2022/04/0020 - KORZO LETŇANY II ( MC18X00FYUN0 )

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 S com s.r.o.

IČO: 00231321 , DIČ: CZ00231321 IČO: 25668901 , DIČ: CZ25668901

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta Jaroslav Vasilev, jednatel

Bechyňská 639,199 00 Praha 9 Františka Diviše 1534/5,104 00 Praha 10

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddil popis m.j. množstv cena / mj cena / oddíl

HSV Zemní práce kpl 1 150 857,46 Kč 150 857,46 Kč

CENA CELKEM 150 857,46 Kč

Dokončení zkráceného úseku CORSO I, který byl končen ve zkrácené podobě v předchozí

etapě , z důvodu kolize ze vzrostlou zelení.POPIS:

ZDŮVODNĚNÍ :

Stavba CORSO II navazuje na již realizovaný úsek CORSO I, toto bylo ve fázi realizace

zkráceno z důvodu kolize se vzrostlou zelení, ke které nebylo vydáno povolení ke kácení.

Tato skutečnost nebyla zohledněna v zadávací dokumetaci CORSO II. Jedná se o

nepředpokládané práce.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO II 3
ft

Jméno, příjmení datum

za objednatele

za TDS 07.12.2022

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.



Příloha Změnového listu č. 3 - Dokončení zkráceného úseku CORSO 1

cenová specifikace změnového listu
oddíl ipopis I m-j- imnožství |cena / mj |cena/oddíl

Zemní práce

121151113 Sejmutí omice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně A1 m2 17,500 23,57 412,48 Kč

122351303
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do

100 m3 strojně v omezeném prostoru AI
m3 1,750 389,57

681,75 Kč

132353101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem

do 20 m3 strojně v omezeném prostoru AI
m3 0,750 1 373,91

1 030,43 Kč

167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti 11 skupiny 4 a 5 do 100 m3 A1 m3 2,500 173,91 434,78 Kč

171111113
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných

ručně AI
m3 32,950 235,65

7 764,67 Kč

58333688 kamenivo těžené hrubé frakce 32/63 AI t 26,360 506,96 13 363,47 Kč

181152301 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech bez zhutnění AI m2 17,500 22,09 386,58 Kč

181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním AI m2 17,500 25,65 448,88 Kč

181311103 Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně AI m2 17,500 180,00 3 150,00 Kč

181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 220,000 26,43 5 814,60 Kč

Komunikace pozemní

564801011 Podklad ze šíěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm A1 m2 17,500 51,17 895,48 Kč

564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm AI m2 17,500 168,33 2 945,78 Kč

596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do

300 m2 AI
m2 17,500 249,17

4 360,48 Kč

59245015 dlažba zámková tvaru 1 200x165x60mm přírodní A1 m2 18,375 462,00 8 489,25 Kč

Ostatní konstrukce a práce, bourání

916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z

betonu prostého AI
m 5,000 197,50

987,50 Kč

59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm AI m 5,000 291,20 1 456,00 Kč

919721122
Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 30

kN/m AI
m2 17,500 88,33

1 545,78 Kč

10364100 zemina pro terénní úpravy- substrát zahradnický A1, B1 t 108,640 890,00 96 689,60 Kč

\\ 150 857,46 Kč

Souhlasím za TD!, ing. Radek Dědina , 7.12.202
A



ZMĚNOVÝ list číslo 7ir 4 i

název Lavičky
J

Z 661 - KORZO LETNANY I

S-2022/04/0020 - KORZO LETNANY II ( MC18X00FYUN0 )

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 S com s.r.o.

IČO: 00231321 , DIČ: CZ00231321 IČO: 25668901 , DIČ: CZ25668901

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta Jaroslav Vasilev, jednatel

Bechyňská 639,199 00 Praha 9 Františka Diviše 1534/5,104 00 Praha 10

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddil popis m.j. množstv|cena / mj ||cena/oddíl

HSV Konstrukce kpl 1 122 865,40 Kč 122 865,40 Kč

CENA CELKEM 122 865,40 Kč

POPIS:

Rozdíl v ceně materiálu soklu pevných laviček , aby byl sokl po vyzděnl pohledový ze všech

stran . Doroovnání výšek konstrukce laviček bednícím dílcem šířky 400mm

ZDŮVODNĚNÍ:

Při provádění soklu pevných laviček v zadávací dokumetaci definovaným zdícím

materiálem bylo zjištěno, než boky soklů nebudou pohledové,, proto došlo k záměněn

zdícího materálu na pohledovou betonovou hladkou tvarovku ze všech čtyř stran . Dále

bylo provedeno dorovnání výšek konstrukce laviček bednícím dílcem šířky 400mm, toto

dorovnání zadávací dokumetace nespecifikovala. Jedná se o nepředpokládané práce .

POTVRZENÍ Á ODSOUHLASENÍ ROZSAHU Á CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 4

Jméno, příjmení datum

za objednatele

za TDS 07.12.2022

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.



Příloha Změnového listu č. 4 - Lavičky
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

Svislé a kompletní konstrukce

311113143
Nosná zeď tl přes 200 do -250 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně

výplně z betonu tř. C 20/25
m2 -156,750 1 112,00 -174 306,00 Kč

311113144.1
Nosná zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně

výplně z betonu tř. C 20/25 A1-2, B1 - pohledové tvárnice ze 4 stran z důvodu zdění
m2 156,750 1 665,00 260 988,75 Kč

311113145
Nosná zeď tl přes 300 do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně

výplně z betonu tř. C 20/25
m2 19,000 1 904,35 36 182,65 Kč

- 122 865,40 Kč

Souhlasím za TDI, ing. Radek Dědina , 7.12.2022



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO II 5

název Geodetické práce

Z 661-KORZO LETŇANY II

S-2022/04/0020 - KORZO LETŇANY II ( MC18X00FYUN0

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 S com s.r.o.

IČO: 00231321 , DIČ: CZ00231321 IČO: 25668901 , DIČ: CZ25668901

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta Jaroslav Vasilev, jednatel

Bechyňská 639,199 00 Praha 9 Františka Diviše 1534/5,104 00 Praha 10

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množstv cena / mj cena/oddíl

VRN Geodetické zaměření kpl 2 2 800,00 Kč 5 600,00 Kč

CENA CELKEM 5 600,00 Kč

POPIS:
Geodetické práce

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO || 5
A

Jméno, příjmení datum

za objednatele

za TDS 07.12.2022

za zhotovitele

cz Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.



Příloha Změnového listu č. 5 - Geodetické práce
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

Svislé a kompletní konstrukce

012203000 Geodetické práce pFi provádění stavby - dodatečné kpl 2,000 2 800,00 5 600,00 Kč

- 5 600,00 Kč

Souhlasím za TDI, ing. Radek Dědina , 7.12.202

A


